스테퍼 모터 리니어 액추에이터
정밀한 어플리케이션을 위한 사전 설계된 모터라이즈드 리드 스크류
어셈블리 및 액추에이터
2 www.thomsonlinear.com
기술 개요
스크류 회전식 어셈블리(MLS)는 장착된 모터가 리드 스크류를 회전시키고
리드 너트에 가해지는 하중을 변환하여 작동합니다. 너트 회전식 어셈블리

M10 = 10.0 mm
M12 = 12.0 mm
Ordering Keys
thomsonlinear.com/smla에서 스테퍼 모터 리니어 액추에이터 선택 도구와 부품 번호 생성 도구를 확인해 보십시오.
MLS/MLN Ordering Key
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MLS 17 A 15 25 0250 P 06000 N B2 00 RS 2 ZZ– –––
1. 사용할 수 있는 표준 모터는 17~32페이지 참조.
2. Thomson에서 지정.
3. 호환되는 리드 스크류는 12~13페이지 참조.
4. RH (RSFH) 리드 너트가 들어간 MLN 구성은 PTFE로 코팅할 수 없음.
5. 호환되는 엔드 가공 방법은 15페이지 참조.
6. MLS의 RS 너트 표준. 호환되는 너트 옵션은 36~37페이지 참조.
7. XF1 및 XT1 너트는 0.250 in 및 6 mm 직경 리드 스크류에도 호환됨.
8. SN2 너트는 0.188 in 직경 리드 스크류, SB2 너트는 0.188 in 및 4 mm 직경 리드 스크류에 사용.
9. MT2 너트는 0.188 in, 4 mm, 0.250 in, 6 mm, 0.313 in, 8 mm 직경 리드 스크류에 사용.
10. 인코더 지정 표의 경우
방문해주십시오
Stepper Motor Linear Actuators
9www.thomsonlinear.com
1. Series
MLA = Motorized lead screw actuator
2. Motor size1
08 = NEMA 08 motor used through April 2022
X8 = NEMA 08 motor used after April 2022
11 = NEMA 11
14 = NEMA 14
17 = NEMA 17
23 = NEMA 23
3. Motor stack1
A = Single
B = Double
X = Custom single2
Y = Custom double2
4. Motor current rating (in 0.1 amps)1
05 = 0.5 amps
08 = 0.8 amps
10 = 1.0 amps
13 = 1.3 amps
15 = 1.5 amps
19 = 1.9 amps
30 = 3.0 amps
39 = 3.9 amps
5. Linear travel/rev (lead in 0.001 inch)3
0031 = 0.031 in
0039 = 0.039 in (1 mm)
0040 = 0.040 in
0050 = 0.050 in
0063 = 0.063 in
0079 = 0.079 in (2 mm)
0083 = 0.083 in
0100 = 0.100 in
0118 = 0.118 in (3 mm)
0125 = 0.125 in
0157 = 0.157 in (4 mm)
0167 = 0.167 in
0192 = 0.192 in
0197 = 0.197 in (5 mm)
0200 = 0.200 in
6. Accuracy grade
S = Standard 0.010 in/ft (250 µm/300 mm)
P = Precision 0.003 in/ft (75 µm/300 mm)
7. Stroke length (in 0.01 inch)
0XXX = X.XX in stroke length (always in inch)
(ex: 0150 = 1.50 in stroke. Max stroke length = 1.50
in for MLA08 and 2.50 in for all others)
8. End-mounting4
ML08:
  C1 = #4-40 x 0.236 in male
  E1 = #4-40 x 0.236 in female
  C4 = M3x0.5 x 5.99 mm male
  E4 = M3x0.5 x 5.99 mm female
ML1x:
  C2 = #8-32 x 0.265 in male

XXX = 너트 없음(MLN / 너트 회전식
어셈블리용)
MLA Ordering Key
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MLA 17 A 15 0250 P 0150 C5 S02 AX
MLA 예시:
MLA14A08-0472S0175-E5-S02
MLA = 액추에이터 (A) 구성
14A08 = NEMA 14 (14), 단일 스택(A), 0.88 amp (08) 모터
0472S0175 = 0.472 in 리드(0472), 1.75 in 스트로크(0175)에서 일반 등급 정확도(S)
E5 = 표준형 M4x0.7 암나사 엔드
S02 = 11, 14, 17 크기 구성의 표준형 너트
– – – –
1. 사용할 수 있는 표준 모터는 17~32페이지 참조.
2. Thomson에서 지정.
3. 호환되는 선형 이동 거리/회전은 12~13페이지 참조.
4. 마운팅 옵션에 대한 자세한 내용은 16페이지 참조.
5. 인코더 지정 표의 경우
screws 사이트를 방문해주십시오
MLA
MLN
MLS
www.thomsonlinear.com/smla에서 스테퍼 모터 리니어 액추에이터 선정 도구와 부품 번호 생성 도구를 확인해 보십시오.
10 www.thomsonlinear.com
모터 및 리드 스크류 선택 방법
기본 크기를 결정할 때는 브로셔의 모터 성능 차트를 사용하여 필요한 하중 및 속도 요건에 적절한 리드
스크류를 선택합니다.
예시:
요구 되는 힘 = 20 lbf (89 N)
요구 되는 속도 = 1 in/s (25 mm/s)
주어진 힘 20 lbf, 속도 1 in/s 요건에서 해당 모터에 이상적인 스크류는 250118 또는 250125입니다.
참고: 성능 그래프를 단순히 나타낸 이론상 도표입니다. 24 VDC 전원 공급장치, 표준 소재의 리드 너트,
윤활제를 사용하지 않은 일반적인 리드 스크류 길이의 이상적인 조건을 가정합니다. 하중과 속도값이 더
커질 수 있습니다. 자세한 성능 차트와 사이즈 선정 도구는 www.thomsonlinear.com/en/products/
motorized-lead-screws 페이지를 방문하여 확인하십시오.
제품 선정 가이드라인
최
대
 권
장
 하
중
 [l
bf
] 최
대
 권
장
 하
중
 [N
]
선형 속도 [in/s (mm/s)]
선형 속도 및 축 하중의 관계 비교
MLx17A10
Stepper Motor Linear Actuators
11www.thomsonlinear.com
제품 선정 가이드라인
최대 허용 스크류 길이 결정 방법
다음 차트를 사용하여 MLS 및 MLN 구성에서 스테퍼 모터 리니어 액추에이터 어셈블리의 가능한 최대의
리드 스크류 길이를 결정할 수 있습니다. 차트는 시스템의 최대 회전속도, 압축 하중, 고정단을 고려합니다.
1. 최대 모터 속도 결정
특정 어플리케이션의 최대 모터 속도를 계산합니다.
2. 스크류 고정단 타입 결정
고정단에는 세 가지 기본 타입이 있습니다. (A, C, D) 모터 속도, 유닛 크기, 스크류 직경이 결정된 경우 최대
스크류 길이(Ls)는 선택에 따라 달라집니다. 스크류 회전식 어셈블리에서 모터에 장착되는 리드 스크류
엔드는 고정된 것으로 간주합니다.
3. 임계 스크류 속도 확인
최대 속도, 리드 스크류 직경, 엔드 고정단 조건에서 임계속도 도표를 확인하여 해당 제품의 최대 허용 스크류
길이를 결정합니다.
4. 컬럼 (좌굴) 하중 확인
스크류 길이를 제한하는 또 다른 요소는 컬럼 하중에 민감한 정도와 압축 하중에 따라 굴절되는 정도입니다.